2025年４月８日

各 位

会 社 名 株式会社ダイセキ環境ソリューション

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 山本 浩也

（コード番号 1712 東証スタンダード市場・名証プレミア市場）

問 合 せ 先 執行役員企画管理本部長 丹羽 利行

（ＴＥＬ 052-819-5310）

2025年２月期 通期連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

 2024 年４月４日に公表いたしました 2025 年２月期通期連結業績予想と本日公表の実績値において差

異が生じましたことを、下記の通りお知らせいたします。

記

１．業績予想と実績値との差異

2025年２月期通期連結業績予想と実績値との差異（2024年３月 1日～2025年２月 28日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主に

帰 属 す る

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想

（Ａ）

百万円

17,754

百万円

2,244

百万円

2,251

百万円

1,272

円 銭

75.71

今回業績実績 （Ｂ） 19,944 2,253 2,256 1,234 73.51

増 減 額 （Ｂ-Ａ） 2,190 9 5 △37

増 減 率 （％） 12.3 0.4 0.2 △2.9

（参考）前期通期実績

（2024 年２月期通期）
24,150 2,792 2,818 1,781 106.05

２．修正の理由

 当社の主要事業である土壌処理事業において、関東、関西エリアにおける土壌処理・工事、調査案件

が引き続き好調に推移したことや、コンサル営業・ダイセキ連携等の高付加価値案件の売上計上等によ

り、2025年２月期連結累計期間の業績が想定を上回る着地となりました。 上記により、2025年２月期

通期連結業績実績が 2024年４月４日に公表した数値を上回りました。

以上